
                       
 
 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 
Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 
Këshilli Drejtues / Upravni Savet/ Steering Committee 

 
 

                                                                                                                  Br. 01/        /2025 
                                                                                                                  Datum:  30/07/2025        

  
 
Upravni Savet Akademije Pravde,  
 
Na osnovu člana 10. stav 1. podstav 1.6, člana 20. stav 2. Zakona br. 05/L-095 o Akademiji pravde 
i člana 3. stav 1. podstav 1.7 Uredbe br. 02/2023 za izmenu-dopunu Uredbe br. 02/2017 o radu 
Upravnog saveta Akademije pravde, na sednici održanoj 30. jula 2025. godine, donosi: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Usvaja se Odluka Sudskog saveta Kosova br. 250/2025 od 28. maja 2025. godine, kojom 
se utvrđuje obavezna kontinuirana obuka za sudiju Lela Petković, sudiju Osnovnog suda u 
Uroševu – ogranak u Štrpcu. 

 
II. Gđa. Lela Petković će pratiti obaveznu kontinuiranu obuku u modulima generacije sudija 

sa početnim mandatom. 
 
III. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                               Fejzullah Rexhepi 

 
                                                                                              ________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 
                                                                                                   Akademija Pravde 

Odluka se šalje: 
- Izvršnom direktoru AP 
- Komisiji za obuku SSK-a 
- Rukovodiocu PPO 
- Arhivi Akademije Pravde 


